
 

 

Sede Legale: viale Matteotti n.83 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 

Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1  
1 

 

 

 

S.C. TECNICO PATRIMONIALE 

Via Carlo Farini, 9 

20154 - MILANO                

tel. 02.5799.4773                         

fax 02.5799.4771            

          

 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

BONIFICA E SANIFICAZIONE AI FINI DELLA PREVENZIONE DEL 

RISCHIO LEGIONELLOSI DEI PRESIDI OSPEDALIERI DI “SESTO SAN 

GIOVANNI”, “BASSINI” DI CINISELLO BALSAMO E DELLE 

STRUTTURE POLIAMBULATORIALI AFFERENTI ALL’ASST NORD 

MILANO. CIG N. 70959009EA 

 

ESITO di GARA 

 

 

1. ELENCO DEI SOGGETTI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA  

In riferimento alla procedura aperta, in conformità a quanto previsto dagli artt. 59 e 60 del D. Lgs. 

18 aprile 2016, n. 50 – per l’affidamento del “Servizio di bonifica e sanificazione ai fini della 

prevenzione del rischio legionellosi dei presidi ospedalieri di “Sesto San Giovanni”, “Bassini” di 

Cinisello Balsamo e delle strutture poliambulatoriali afferenti all’ASST Nord Milano”, per la durata 

di cinque anni, di seguito viene riportato l’elenco dei soggetti che hanno presentato offerta entro il 

termine delle ore 12:00 del giorno 10 Agosto 2017: 

 BIOH FILTRAZIONE SRL, Via Signorini, 13, Cinisello Balsamo (MI); 

 A&G MULTISERVICE SRL, Via Jacopo Palma il Vecchio 157, Bergamo (BG); 

 SANIPUR SRL, Via Quasimodo 25, Flero (BS). 

 

2. ELENCO DEI SOGGETTI AMMESSI ALLA SUCCESSIVA FASE DI 

GARA: APERTURA OFFERTE TECNICHE/ECONOMICHE 

 BIOH FILTRAZIONE SRL 

 A&G MULTISERVICE SRL 

 SANIPUR SRL. 
 

3. PUNTEGGI OFFERTA TECNICA 

Concorrente OFFERTE TECNICHE   

 Elemento 1: (max 

50 punti) 

 

Elemento 2: 

(max 9 punti) 

 

Elemento 3: (max 

11 punti) 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

RIPARAMETRATO (MAX 70/100) 



Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

Nord Milano 

Sede Legale: viale Matteotti n.83 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 

Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1  
2 

 

BIOH 

FILTRAZIONE SRL  

32,01/50 6,83/9 6,58/11 46,17/70 

SANIPUR SRL 
50/50 7,88/9 11,00/11 70,00/70 

A&G 

MULTISERVICE 

SRL 

19,08/50 7,50/9 7,54/11 34,67/70 

 

4. RIBASSI OFFERTI E PUNTEGGI COMPLESSIVI: 

Gradu

atoria 

Concorrente Ribasso % 

offerto 

Punti offerta 

tecnica (max 

70/100) 

Punti off. 

economica 

(max 

30/100) 

Punti 

complessivi 

1 SANIPUR SRL 
49,62% 70,00/70 23,62/30 93,62/100 

2 BIOH 

FILTRAZIONE 

SRL  

63,01% 46,17/70 30/30 76,17/100 

3 A&G 

MULTISERVICE 

SRL 

30,90% 34,67/70 14,71/30 49,38/100 

 

5. SOGGETTO AGGIUDICATARIO 

Con deliberazione n. 735 del 23 Novembre 2017, questa A.S.S.T. ha aggiudicato in via definitiva il 

“Servizio di bonifica e sanificazione ai fini della prevenzione del rischio legionellosi dei presidi 

ospedalieri di “Sesto San Giovanni”, “Bassini” di Cinisello Balsamo e delle strutture 

poliambulatoriali afferenti all’ASST Nord Milano”, per la durata di cinque anni, alla società 

SANIPUR SRL - con sede in Via Quasimodo, 25, 25020 Flero (BS), P.IVA 02091210175 - per 

l’importo complessivo di € 242.124,58, inclusi gli oneri della sicurezza per i rischi da interferenza 

pari a € 3.290,00, al netto dell’IVA. 

   

 

Milano, 4 Dicembre 2017         

Il Responsabile del Procedimento                                                                                           

f.to Ing. Mauro de Bari  


